Informationsmote med Vastanvik etapp 2, 9/6-2021

Kontaktvagar

Entreprendren: Dala bygg och betongteknik, etablering pa Dragonvigen vid Akeroinfarten.

Platschef: Anders Larsson anders.larsson@dbob.se

Bestallare: Norrtélje vatten och avlopp.

Projektledare: Marie Eriksson, Martin Jepson

Byggledare: Claes Gewalli

Kontakt: info@nvaa.se ange Vastanvik

fraga - svar!

1.

Var hittar vi tidplanen for etapp 2

Svar: Tidplanen finns pa projektsidan www.nvaa.se/vastanvik.

Infor arbeten pa specifika vagar lagges lappar ut i brevladorna for varje enskild vag? Om man
inte bor pa plats hur far man da informationen?

Svar: Det kommer informeras dven pa www.nvaa.se/vastanvik pa forsta sidan under nyheter
nar och vilka vagar som berors.

Huggning och rensning pabdrjas fran V32. Var gar arbetsomradet? Gar det alltid in direkt
mot tomtgrans.

Svar: Innan huggning pabdrjas kommer entreprendren marka ut arbetsomradet med kappar,
da blir det tydligt var arbetsomradet gar.

Kommer sommarvattnet att fungera under projekttid?

Svar: Ja sommarvattnet kommer fungera hela tiden under projektet.

Hur mycket kommer det gravas upp i taget? Ex 50 meter i taget?

Svar: pga olika omstandigheter berg, stumsvetsning mm kommer det ibland vara schakter
som ar langre an 50 meter.

Kommer det alltid att vara tillganglighet till tomten dven nar schakt ar 6ppna utanfor tomt?
Svar: Ja det ska fungera hela tiden, det lagges ut korplatar 6ver schakten sd man kommer in
till tomten. Ibland vissa kortare perioder om 1-4 timmar, just under gravning, kan det vara
svart att komma in till tomten Men aldrig 6ver en natt eller helg. Om inte annat
overenskommits mellan fastighetsagare och entreprendr tex om fastighetsagaren inte ar pa
plats under en langre tid sa gors ibland 6verenskommelse att Entreprenéren kan ”jobba pa”
och da halla en lite langre avstangning av en infart.

Vattenfall borde hora av sig och informera om vad som kommer handa med elen under och
efter entreprenaden.

Svar: Vi tillser att allman information fran vattenfall gallande elarbeten lagges upp pa
www.nvaa.se/vastanvik.

Om det blir langre avbrott for el maste VF informera om detta. (férslag att annonsera pa
www.nvaa.se/vastanvik och satta upp pa anslagstavlor)

Nar ar etapp 2 klar,

Svar: Slutsyn etapp 2 ar planerad till maj 2022. D3 synas vagar, diken m.m. av.

10. Kommer vi kopplas pa successivt eller blir allt driftsatt samtidigt.

Svar: Allt slut besiktigas och driftsatts samtidigt och om allt gar enligt plan ar det Q3 2023.



11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Kan anslutningsavgiften oka till projektet ar klart 2023 pga politiska beslut och taxehdjning.
Svar: Risken finns da det ar politiska beslut som styr anslutningsavgiften. Dar far vi hanvisa
till info@nvaa.se . Uppge anslutningsavgifter i mailet nar ni mailar till den adressen sa
kommer det ratt i systemet.

Varfér kan vi inte fa information via mail?

Svar: Vi har méarkt att vi nar ut bast genom projektsidan www.nvaa.se/vastanvik och att FA
sjalva kan hamta information nar dom vill.

Det borde finnas ndgon typ av instruktion som fortydligar vart/vem man ska kontakta for
olika typer av fragor.

Svar: Det kommer en ”lathund” pd www.nvaa.se/vastanvik

Kommer det skilja sig mellan FA vilken anslutningsavgift som giller map. tidpunkt?

Svar: Nej inte med avseende pa tidpunkt. Anldggningen tas i bruk samtidigt for samtliga FA i
Véstanvik. Daremot kan det skilja i kostnad beroende pa fastighetens storlek mm. Exakta
detaljer i anslutningsavgifter far ni vanda er till anslutningsenheten pa NVAA info@nvaa.se.
Far jag anvdanda min egen vattenbrunn om den fungerar dven efter anslutning.

Svar: Ja det ar OK men du maste oavsett betala anslutningsavgiften.

Kan jag bara ansluta avloppet?

Svar: NVAA kan inte kriva att FA ansluter varken avlopp eller vatten. Ddremot maste FA
betala anslutningsavgiften oavsett om dom ansluter eller inte. FA kan vdnta med att ansluta
sig till det kommunala VA-natet. Daremot kan Bygg och Miljo (kommunens
tillsynsmyndighet) krédva att FA ansluter sig till det kommunala VA natet. Gillande endast
anslutning av avlopp sa stall fragan till anslutningsavdelningen pa info@nvaa.se

Vem ansvarar for anslutningen till huset pa egen tomt?

Svar: FA utfér och bekostar arbetena fran anslutningspunkt till huset.

Maste man ta bort den gamla trekammarbrunnen nar man kopplar in det kommunala
avloppet.

Svar: Nej, men FA ska gora en sluttdmning av sin brunn och da anses den utrangerad men
behdver inte gravas upp.

Hur fungerar frischaktsavtalet?

Svar: NVAA har en rattighet att schakta och spranga 1,5 meter in pa tomt dar
anslutningspunkten ska vara. | praktiken blir schakten kanske ca 3-4 meter in pa tomt for att
kunna frildgga berget sa anslutningspunkten ar ganska djupt ner i marken. FA betalar inget
for denna extra sprangning.

Vad ar anslutningspunkten? Och hur djupt ar detta?

Svar: Anslutningspunkten ar en rordnda med en avstangninsventil. Djupet ner i mark ar for
tryckspill 1.5 meter och ca 2 meter for sjalvfall.

Hur vet jag om jag kan ansluta med sjalvfall eller om jag ska ansluta med pumpstation
(tryckspill) ?

Svar: Det far ni separat information om genom samrad med byggledaren.

Vad markerar trapinnar malade orange i toppen?

Svar: Det bor vara elledningar utférda av Vattenfall dd markentreprenéren inte satt ut
nagonting annu.

Sommarvattenstolpar? Kommer dom att flyttas om dom ar i vagen i projektet?

Svar: Om det behdvs kommer dom flyttas med inte sa langt fran tidigare placering.

Rivning av saker utanfor tomtgrans? Vad hander om en hack eller staket gravs bort som star
pa samfalld mark?

Svar: Om man har en hack eller staket mm utanfér sin tomtgrans pa samfalld mark och ar
orolig for att den ska gravas bort, ta kontakt med NVAA ange Vastanvik (projektledningen)
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genom info@nvaa.se sa bokar vi en tid och kommer ut pa plats och tittar tillsammans mer
er. Vi graver inte bort nagonting bara for sakens skull, vi forsoker i forsta hand I6sa det anda.
Maste vi grdva bort utgar ingen ersattning/kompensation for sddant som star utanfor
tomtgrans. Det &r trangt pa manga vagar i Vastanvik och bade vatten, avlopp och el ska fa
plats samt att en provisorisk vig byggs for att det ska vara framkomligt fér FA samt
raddningstjanst. Detta gor att det tyvarr manga ganger maste tas bort vaxter/bebyggelse
som ar utanfér tomtgrans.

Nar etapp 2 ar klar maj 2022, kan man som FA férvénta sig att arbetena ar klara da? Eller
kommer man tillbaka.

Svar: Nej ndr arbetena ar klar i etapp 2 kommer man inte tillbaka och gér mer schaktjobb.
Det kan bli nagot mindre aterstéallningsjobb eller felatgdrder men inga stora arbeten.

Om jag behéver en tryckpump (LTA for tryckspill) dr det FA som bekostar detta eller hur
fungerar det?

Svar: Kommunen bekostar pumpen och FA bekostar el och schakt pd egen tomt. Kommunen
ansvarar sedan for underhallet av pumpen.

Vad hdnder i omrade etapp 2 efter att allt blir klart maj 2022 och fram till Q3 2023 nar
anldaggningen tas i bruk.

Svar: Ingenting, endast vantan.

Far man borja schakta pa egen tomt innan Q3 2023 nér anlaggningen tas i bruk.

Svar: Man ar inte hindrad att utfora férberedande atgarder pa egen tomt MEN man far inte
ansluta till férbindelsepunkten. Ska man ansluta mot tryckspill och erhalla en pumpstation
fran NVAA, far man inte den levererad forran entreprenaden ar slutbesiktad och klar 2023.



